prèviament a la policia municipal a través del model de sol·licitud normalitzat i 
liquidar les taxes corresponents. 

Segon.- Fer constar que s’ha ingressat l’import corresponent a l’autoliquidació 
provisional en concepte de l’impost s/construccions per import de 14.424,35 € (catorze-
mil quatre-cents vint-i-quatre euros amb trenta-cinc cèntims d’euro),  en data 03/11/2020 
es va ingressar 11.639,07 euros, d’acord amb el pressupost declarat amb la sol·licitud 
de llicència (Núm. d’autoliquidació 2020/0000003898) i en data 01/12/2020 es va 
ingressar l’import complementari, 2.785,28 euros (Núm. d’autoliquidació 
2020/0000005178). I per taxes urbanístiques la quantitat de 1.205,91 € (mil dos-cents-
cinc euros amb noranta-un cèntims d’euro), en data 03/11/2020 es va efectuar l’ingrés 
d’aquest import (Núm. d’autoliquidació 2020/0000003899). 

Tercer.- Fer constar que s’ha dipositat la garantia dels valors urbanístics en risc per 
import de 7.212,17 € (set-mil dos-cents-dotze euros amb disset cèntims d’euro), en data 
03/11/2020 es van dipositar 5.819,54 euros, d’acord amb el pressupost declarat 
inicialment (Núm. d’autoliquidació 2020/0000003900), i que, en data 01/12/2020 es va 
dipositar l’import complementari, 1.392,64 euros (Núm.